Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Quod de conditione furtiua. Sicut cōditio supior respicit turpē cāz sic & bec & iō post illā subijcit de hac rubrica.

Subtractorum a pluribus, vt. ff. de fur. l. vulgaris. §. penul. & ff. fur. ce. si plures.

Liberari a conditione furtiua, non ab actione furti, vt. s. & est ratio diuersitatis fm. Qd. quia actio furti ex maleficio datur. Sed conditio furtiua ex possessione: quod non placet immo ex varijs figuris can

to subtrahentes in solidū obligātur: & solutio vnus nō liberat aliū a pena furti: lz liberat a cōditione furtiua, b. d. no. fm. bal.

Impē, Diocle. & mari. aa. & cc. Hermogeni. **Lex. vij. l. j.**

Refes puicie sciēs furti qdē actiōe singulos quosqz isolidū teneri pditiōis nō numeroz furtim subtractozuz electionē esse actūc demū si ab vno satisfactū fuerit ceteros liberari in re p̄ferre sententiam curabit.

Fur est i mora q̄ nō purgatur nisi res restituat, b. d. Bal.

Fidem, aa. & cc. aristotio. **Lex. ij.**

Ante oblationēz interempte rei furtiue damnū ad furem p̄tinere certissimum est.

Quod de conditione ex lege sine causa vel iniusta causa.

Fiscus debitorem debitoris sui ex causa primipili precedēte discussione solenni exigit ante diē, Bal. vel sic. ¶ Propter inopiaz debitoris fisci potest obitor debitoris sui ante tps exigi, b. d. Sali.

Impē, Diocle. & mari. aa. vlpio. **Lex. ix. l. j.**

Facet añ tps obita exigi nō possint tñ si te ex primipilo obitozuz fisci p̄stitutū ac patri moniū tuū exhaustū p̄ses puicie cōperit vt absolutiōis securitatē solū fenebris pecūie subsidiū supeē videat cōmonebit obitozē tuū si saltē ipse soluendo sit vt añ diffinitū tps obita tibi representet vt fisco cui ob necessitates publicas potiozēz cāz eē oporteat obita pecūia exsoluat.